
Strona 1 z 3 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2024 

Dyrektora Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego 

z dnia 19 lipca 2024 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. optymalizacji pracy ambulatorium Narodowego 

Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego 

w Warszawie 
 

Na podstawie § 7 Statutu Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W związku z koniecznością dostosowania pracy jednostek/komórek organizacyjnych 

udzielających świadczeń zdrowotnych w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 

(zwanej dalej AOS) w Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie (zwanym dalej NIO-PIB), do wymogów 

Krajowej Sieci Onkologicznej, powołuje się Zespół ds. optymalizacji pracy ambulatorium 

(zwany dalej „Zespołem”) w składzie: 

 

1)  Przewodniczący – 
prof. dr hab. n. med. Mariusz Bidziński 

Naczelny Specjalista Lecznictwa Otwartego; 

2)  Członek – 
mgr Jolanta Meller  

Główny Specjalista ds. Koordynowanej Opieki Onkologicznej; 

3)  Członek – 
mgr inż. Magdalena Sakowicz  

Kierownik Działu ds. Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych; 

4)  Członek – 
mgr Anna Brylicka  

Kierownik Dział Analiz Ekonomicznych i Planowania; 

5)  Członek – 
prof. dr hab. n. med. Anna M. Czarnecka 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków; 

6)  Członek – 
lek. Maria Krotewicz 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków; 

7)  Członek – 
lek. Paweł Zdunek  

Klinika Nowotworów Układu Nerwowego; 

8)  Członek – 
dr hab. n. med. Szymon Piątek 

Klinika Ginekologii Onkologicznej; 

9)  Członek – 
dr hab. n. med. Jakub Kucharz 

Klinika Nowotworów Układu Moczowego; 

10)  Członek – 
dr n. med. Magdalena Knetki-Wróblewska 

Klinika Nowotworów Płuca i Klatki Piersiowej; 

11)  Członek – 
lek. Renata Sienkiewicz 

Klinika Nowotworów Piersi i Chirurgii Rekonstrukcyjnej; 

12)  Członek – dr hab. n. o zdr. Ewa Paszkiewicz-Kozik 



Strona 2 z 3 
 

Klinika Nowotworów Układu Chłonnego; 

13)  Członek – 

lek. Dominika Jaxa-Larecka 

Klinika Diagnostyki Onkologicznej, Kardioonkologii i 

Medycyny Paliatywnej; 

14)  Członek – 
lek. Agnieszka Przybysz 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej; 

15)  Członek – 
dr n. med. Tomasz Rawa 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej; 

16)  Członek – 
dr n. med. Dorota Kiprian 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi; 

17)  Członek – 
dr n. med. i n. o zdr. Jakub Zwoliński 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi; 

18)  Członek – 
dr n. med. i n. o zdr. Anna Gorzelnik 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi; 

19)  Członek – 

dr n. med. Joanna Januszkiewicz-Caulier 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej i Medycyny 

Nuklearnej; 

20)  Członek – 
prof. dr hab. n. med. Lucjan Wyrwicz 

Klinika Onkologii i Radioterapii; 

21)  Członek – 
mgr Maja Wagner 

Klinika Onkologii i Radioterapii. 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie planu optymalizacji pracy ambulatorium przy ul. W. K. Roentgena 5 oraz  

ul. Wawelskiej 15 uwzgledniającego potrzeby zdrowotne pacjentów; 

2) opracowanie wzorów szablonów służących do rozliczania wizyt w AOS;  

3) opracowanie ekonomicznych ścieżek postępowań diagnostyczno-terapeutycznych 

uwzględniających potrzeby zdrowotne pacjentów; 

4) opracowanie sprawozdania zawierającego ustalenia oraz wzory dokumentów z prac 

Zespołu, w zakresie o którym mowa w ust. 1 pkt 1-3. 

§ 3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) nadzór i koordynacja prac Zespołu; 

2) zapewnienie właściwego przepływu informacji i komunikacji w ramach 

prowadzonych prac; 

3) zatwierdzenie sprawozdania z prac Zespołu. 

3. Zadania Przewodniczącego Zespołu w razie jego nieobecności wykonuje, wyznaczony przez 

Przewodniczącego Członek Zespołu. 

4. Zespół obraduje na posiedzeniach. 



Strona 3 z 3 
 

5. Ustalenia i wnioski Zespołu przyjmowane są zwykłą większością głosów w obecności  

co najmniej połowy Członków Zespołu. 

6. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy użyciu urządzeń technicznych 

umożliwiających przeprowadzenie ich na odległość z jednoczesnym bezpośrednim 

przekazem obrazu i dźwięku.  

7. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zapraszane przez Przewodniczącego 

Zespołu, jeśli ich wiedza merytoryczna będzie przydatna w toku wykonywania zadań 

Zespołu.  

§ 4. 

Przewodniczący Zespołu składa do 15-go każdego miesiąca sprawozdanie z postępu prac 

Zespołu  Zastępcy Dyrektora ds. Klinicznych. 

§ 5. 

Dokumentacja z prac Zespołu przechowywana jest w Sekretariacie Naczelnego Specjalisty 

Lecznictwa Otwartego. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

DYREKTOR 

Narodowego Instytutu Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego 

 

dr hab. n. med. Beata Jagielska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-07-19T15:32:30+0200




